

## Sairauskuluvakuutus uudistuu

Tähän dokumenttiin on koottu sairauskuluvakuuttamiseen liittyviä keskeisiä muutoksia. Listaus ei ole tyhjentävä. Uuden Sairauden hoitoturvan tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu Terveysvakuutuksen vakuutusoppaaseen, löydät sen sekä vakuutusehdot [turva.fi/vakuutusehdot](http://turva.fi/vakuutusehdot) -sivulta. Tutustu näihin huolella.

Tuote	<b>Uusi Sairauden hoitoturva</b>	<b>Vanha poistuva tuote</b> Junioriturva Plus Turva Henkilö –sopimus, Henkilövakuutussopimus, Kodin turvasopimus ja Turva Koto -sopimus Aikuisen sairauskulu Turva Henkilö -sopimus
Voimassaolo	<b>80 v</b>	Ennen 1.6.2018 alkaneiden Junioriturva Plus –vakuutusten päättymisikä 20 vuotta. 1.6.2018 jälkeen alkaneiden Junioriturva Plus –vakuutusten päättymisikä 80 vuotta. Aikuisen sairauskuluvakuutuksen päättymisikä 70 vuotta.
Hoitokulun korvaussumma	<b>60 000 tai 200 000 € /vakuutus</b>	Junioriturva Plus 58 600 €/vakuutus (Turva Henkilö –sopimus) Junioriturva Plus 33 400 €/vakuutus (Henkilövakuutussopimus, Kodin turvasopimus ja Turva Koto –sopimus) Aikuisen sairauskuluvakuutus 13 317 € /sairaus
Ostavastuu	<b>100 €,150 €, 300 €, 500 € tai 1000 € /kalenterivuosi</b>	Junioriturva Plus 50 € tai 100 € /hakukerta (Turva Henkilö –sopimus) Junioriturva Plus 0 €, 50 € tai 100 € /sairaus (Henkilövakuutussopimus, Kodin turvasopimus ja Turva Koto –sopimus) Aikuisen sairauskuluvakuutus 70 € /sairaus
Sairaalapäiväkorvaus	<b>500 € /päivä</b>	Junioriturva Plus 66 €/päivä (Turva Henkilö –sopimus) Junioriturva Plus, ei rajoitettu (Henkilövakuutussopimus, Kodin turvasopimus ja Turva Koto –sopimus) Aikuisen sairauskuluvakuutus, ei rajoitettu
Perusvoiteet	<b>Ei korvata</b>	Junioriturva Plus –vakuutuksista ja Aikuisen sairauskuluvakuutuksesta on korvattu
Psykoterapia, neuropsykologinen kuntoutus, toiminta- tai puheterapia tai ravitsemusterapia	<b>Korvataan 5 krt vakuutuksen voimassaoloaikana, kun kyseessä ehtojen mukainen korvattava sairaus</b>	Junioriturva Plus –vakuutuksista ja Aikuisen sairauskuluvakuutuksesta ei ole korvattu
Yksityislääkärillä tehty toimenpide	<b>Korvataan kohtuulliset kulut korvaussummaan asti</b>	Junioriturva Plus –vakuutuksesta (Turva Henkilö –sopimus) on korvattu kohtuulliset kulut korvaussummaan asti Junioriturva Plus (Henkilövakuutussopimus, Kodin turvasopimus ja Turva Koto –sopimus) Korvataan enintään 1000 €/ toimenpide Aikuisen sairauskuluvakuutuksesta on korvattu sairauskohtaiseen korvaussummaan asti